
$sv/ uq -4 -S

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o poskytování laboratorního vyšetření

Smluvní strany:

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocníce Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
IČO: 61383082, D I^Z 6 1 3 8 3 0 8 2 v
bankovní s p o j e n í ^ U m Č N G  Praha
zastoupená: prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem
jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Prague Medical Care Department, s.r.o.
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 214782
se sídlem: U vojenské nemocnice 1200/1, 162 00 Praha 6 -  Břevnov
IČO: 02040395, 010^0^02040395
bankovní s p o j e n ČSOB Praha
zastoupená: JUDr. Leošem Kabátem, MBA., jednatelem společnosti
jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
ke Smlouvě o poskytování laboratorního vyšetření (dále jen „Dodatek"):

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 6. 2017 Smlouvu o poskytování laboratorního vyšetření 
(dále jen „Smlouva“), na základě které poskytovatel provádí pro objednatele vyšetření 
přežití trombocytů pomocí radiofarmakem značených trombocytů. Tyto služby jsou 
poskytovány v rámci řešení projektu „TROMBOCYTY - použití kryokonzervovaných 
trombocytů k léčbě masivního krvácení při válečných poraněních v poli“, pro který je 
objednatel příjemcem dotace na základě smlouvy 1701 2 3170 o poskytnutí účelové 
podpory na řešení programového výzkumu projektu, uzavřené dne 15. 12. 2016 mezi ČR 
-  Ministerstvem obrany a objednatelem. Tento Dodatek je uzavírán v návaznosti na 
uzavření Dodatku č. 1 ze dne 27. 11. 2018 ke smlouvě 1701 2 3170 o poskytnutí účelové 
podpory na řešení programového výzkumu projektu.

2. Změny Smlouvy upravené tímto Dodatkem jsou z důvodu požadavků uvedených v 
rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv o povolení klinického hodnocení ze dne 3. 
12. 2018 sp. zn. sukls315170/2018, kterým bylo povoleno klinické hodnocení léčivého 
přípravku kryokonzervovaný trombocyt dnem doručení tohoto rozhodnutí; změna 
požadované aplikované aktivity autologních čerstvých trombocytů značených 51 Cr a 
autologních kryokonzervovaných trombocytů značených 1111n vyplývá z medicínských 
důvodů a schválených požadavků SÚKL pro plnění klinického hodnocení.

1



1. V článku I Smlouvy se odstavec 2 mění a nahrazuje tímto novým zněním:

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro potřeby objednatele:

a) vyšetření přežívání autologních čerstvých trombocytů značených 51 Cr3 o celkové 
průměrné aplikované aktivitě 8 MBq

b) vyšetření přežívání autologních kryokonzervovaných trombocytů značených 111ln, 
o celkové průměrné aplikované aktivitě 12 MBq

2. V článku II Smlouvy se odstavec 2 mění a nahrazuje tímto novým zněním:

Vyšetření budou prováděna vždy na základě objednávky. Celkový počet vyšetření 
přežívání autologních čerstvých trombocytů značených 51 Cr bude 48 (předpokládaný 
počet 6 vyšetření za týden), celkový počet vyšetření přežívání autologních 
kryokonzervovaných trombocytů značených 111ln bude 48 (předpokládaný počet 6 
vyšetření za týden). Objednávky lze činit písemně nebo e-mailem na adrese Prague

s.r.o., U vojenské nemocnice 1200/1, 162 00 Praha 6, e-mail: 
Poskytovatel se zavazuje provést požadovaná vyšetření 
termínu nejdéle 1 měsíce od přijetí objednávky.

II.

4. Článek III Smlouvy se mění a nahrazuje tímto novým zněním:

lil.
Finanční ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že za všechna objednaná a provedená vyšetření dle této 
smlouvy náleží poskytovateli úhrada v dohodnuté celkové a nepřekročitelné výši 
1.067.622,-Kč.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úhradu podle odstavce 1 ve třech 
měsíčních splátkách po 355.874,- Kč, vždy na základě poskytovatelem vystavené 
a objednateli řádně doručené faktury. Faktury budou poskytovatelem vystavovány 
v měsíčních intervalech počínaje 1. 1. 2019, lhůta splatnosti faktur je smluvními 
stranami dohodnuta v délce 15 dnů od doručení faktury objednateli.

5. Doba trvání Smlouvy uvedená v článku VI odst. 1 se prodlužuje do 30. 6. 2019.

6. Příloha č. 1 Smlouvy se zrušuje.

7. Příloha č. 2 Smlouvy se zrušuje

I I I .

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platností beze změn.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Pro účely uveřejnění Dodatku v registru smluv se

2



použije obdobně článek VII odst. 2 Smlouvy. Obě smluvní strany prohlašují, že žádná část 
Dodatku neobsahuje jejich obchodní tajemství.

3. Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom.

V Praze dne 1 9 - 12-  2018 V Praze dne

Za objednatele

VZASTOUPENÍ

MUJr. ivan jsraoe.^
náměstek ředitele pro LPP ÚVN

Za poskytovatele

prof. MUDr. Miroslav ¿avorai, Ph.D. 
ředitel LT

.r.o.
..... <u0  Vojenské nemocnice 1 ¿00/1
¿X 162 00 Praha6 •* ®

IČO: 020 40 395 • DIČ: CZ02040395

3


